
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Colleretto Castelnuovo.  Responsabile Procedimento: FENOGLIO Paolo  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI COLLERETTO CASTELNUOVO 
Provincia di Torino 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

  

DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

ECONOMICO FINANZIARIO 
 

 

 

N.  28  del  28/03/2013 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEI SERVIZI SOCIO 

ASSISTENZIALI. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE 1° RATA ANNO 

2013 AL CONSORZIO SERVIZI SOCIALI IN.RE.TE. DI IVREA.           

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Impegno N.____________ 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Colleretto Castelnuovo.  Responsabile Procedimento: FENOGLIO Paolo  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

OGGETTO: GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI. 

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE 1° RATA ANNO 2013 AL CONSORZIO SERVIZI 

SOCIALI IN.RE.TE. DI IVREA.           

      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2013 ad oggetto: “Piano delle 

risorse finanziarie e degli obiettivi periodo 01/01/2013-30/06/2013 – Assegnazione dei mezzi 

finanziari ai Responsabili dei Servizi; 

 

- Richiamata la deliberazione n. 2 del Consiglio Comunale del 23.02.2000, con la quale venivano 

approvati gli schemi di statuto e convenzione e si aderiva al costituendo Consorzio per la gestione 

dei servizi sociali IN.RE.TE.; 

 

- Richiamata la nota prot. 798 del 15/03/2013 con cui il Consorzio Servizi Sociali IN.RE.TE. di 

Ivrea comunica a questo Ente la quota dovuta per la gestione in forma associata dei Servizi Socio 

assistenziali per l’anno 2013, quantificata in complessivi €uro 10.933,32 (€ 30,54/ab. al 31.12.2011 

subordinata alla verifica degli equilibri di bilancio al 30 giugno 2013) da versare secondo le 

seguenti scadenze:  
 

  1^ rata      €uro  3.644,44  scadenza  31/03/2013 

 2^ rata      €uro  3.644,44  scadenza  30/06/2013 

  3^ rata      €uro  3.644,44  scadenza  30/09/2013 (importo indicativo che sarà reso 

 definitivo a seguito della verifica suddetta) 

 

- Ravvisata la necessità di provvedere all’impegno di spesa ed alla liquidazione della prima rata 

scadente il 31.03.2013; 

 

- Dato atto che l’adozione del presente provvedimento compete al responsabile del Servizio, ai               

sensi dell’art. 107 del D.Lgs 267/2000; 

 

- Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

- Visto il D.Lgs 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare e liquidare per le motivazioni in premessa indicate la somma di  € 3.644,44 a favore 

del Consorzio Sociale IN.RE.TE di Ivrea, quale 1^ rata anno 2013 dovuta per la gestione in forma 

associata dei servizi  Socio-Assistenziali anno 2012 imputandola all’intervento 1.10.04.05 (ex Cap. 

1901) ad oggetto “Contributo per servizi socio assistenziali” del Bilancio di  Previsione 2013 in 

corso di formazione. 

 

  

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

             f.to Paolo Fenoglio 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Colleretto Castelnuovo.  Responsabile Procedimento: FENOGLIO Paolo  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 Contro il presente provvedimento è ammesso, da parte di chiunque ne abbia interesse, 

ricorso:  

1- Al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni dalla intervenuta piena conoscenza secondo le  modalità di 

cui alla legge 6.12.1971 n. 1034, come modificato dalla Legge 21.7.2000 n. 205; 

2- Al Capo dello Stato entro 120 giorni dall’avvenuta notificazione, ai sensi del D.P.R. 24.11.1971 

n. 1199. 

 

________________________________________________________________________________ 

 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 

sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, che, pertanto, in data odierna diviene 

esecutiva. 

 

Colleretto Castelnuovo, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Paolo FENOGLIO 

 

 

 

 

Copia della presente determinazione  è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio in elenco ai sensi 

dell’ art. 10, comma 6, del Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei 

Servizi. 

 

Colleretto Castelnuovo,  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to VELOCE dr. Guido 

 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 

Colleretto Castelnuovo, 

 

IL FUNZIONARIO INCARICATO DAL SINDACO 

Paolo FENOGLIO 

 

 


